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
do Sol - AT 150 
m2, AC 135 m2. 
São 2 dorms, 2 
WCs, 2 vagas de 
garagem. Área de 
lazer com churras-
queira e piscina 
com cascata, per-
golado de vidro. 
R$ 600 mil. Fone: 
(019) 999899606 
Diego Marcheze - 
Creci 269127 

mil - Sobrado com 
2 dorms sendo 1 
suíte com closet e 
sacada, wc, sala 
de estar, sala de 
jantar, lavabo, coz, 
AS e garagem p/ 
8 carros sendo 4 
cobertas. Possui 
área gourmet com 
churrasqueira e 
forno de pizza. 19 
98254-7703 
CA420 – Jd. Mo-
rada do Sol – R$ 
425 mil - Sobra-
do parte superior: 
3 dorms, sala, 2 
wcs, coz e AS. 
Parte inferior com 
1 dorm, wc, coz e 
2 vagas de gara-
gem. 19 98254-
7703 
CA213 – Jd. Bela 
Vista – R$ 957 
mil- 2 dorms, sala 
de estar, sala de 
TV, coz america-
na com AE, 2 wc, 
dispensa e gara-
gem para 8 carros, 
piscina, churras-
queira com área 
gourmet, fogão a 
lenha, forno de pi-
zza, playground, 
área coberta na 
piscina e portão 
eletrônico. Acei-
ta permuta com 
imóvel de menor 
valor ou carro. 19 
98254-7703 

LOCAÇÃO
Casa para alu-
guel: 01 dormitó-
rio, sala, cozinha, 
banheiro e área 
de serviço. Imóvel 
em ótima localiza-
ção, Jardim Dom 
Bosco- Aluguel R$ 
1.400,00+encar-
gos- 19 3875 6230 
(CÓD7474) 
Casa para alu-
guel: Casa nova c/ 
2 dorms., sendo 1 
suíte, sala integra-
da c/ a cozinha, 
área de serviço 
cob., 1 Banheiro 
social, garagem 
p/ 1 carro, chur-
rasq. Agende sua 
visita! Aluguel R$ 
2.000,00+encar-
gos- 19 3875 6230 
(CÓD34776) 
Pra você sair do 
aluguel - Casa 
Nova - Jd. Colibris, 
2 quartos, terreno 
110 m2, quintal 
R$ 350.000,00. 
Aceito Financia-
mento. Contato 
- 19 98190-9000 / 
99323-8778. 

BELO HORIZON-
TE! Em lote de 
150m² com 02 
dorms., (01sui-
te) sala, cozinha 
americana , wc 
social, lavande-
ria interna e ga-
ragem espaçosa 
para 02 ou 03 au-
tos por apenas: 
R$480 .000 ,00  
Tel= 19-99762-
7997 (whatsapp) 
IMPERDÍVEL JD 
BELO HORIZON-
TE! Em lote de 
150m² com 02 
dorms., (01sui-
te) sala, cozinha 
americana com 
ilha e cooktop, wc 
social, lavanderia 
espaço de terre-
no nos fundos e 
garagem para 02 
autos por apenas: 
R$495 .000 ,00  
Tel= 19-99762-
7997 (whatsapp) 
Condomínio Pie-
monte - 3 suítes, 
sala 2 ambs, co-
zinha planejada, 
lavanderia, pisci-
na, espaço gour-
met, 2 vagas. R$ 
1 . 3 5 0 . 0 0 0 , 0 0 . 
N e w t o n :  ( 1 9 ) 
99249-5899   
Salto, Chácara 
Halter - 4 dorms 
todos com suítes, 
piscina com área 
gourmet, pedra 
silestone em toda 
cozinha metais e 
pisos de primei-
ra qualidade. R$ 
2 . 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 . 
João Reis: (11) 
95605-0306 
Sobrado com 3 
suítes no con-
d o m í n i o  H e l -
vetia Park - R$ 
2.500.000,00 ou 
R$ 12.500,00 + 
encargos |  19 
97402-9925 
CA389 – Condo-
mínio Montreal 
– R$ 1.100 mil – 
Sobrado com 3 
dormitórios com 
móveis planeja-
dos sendo 1 suí-
te, 2 banheiros, 
sala de estar, sala 
de jantar, lavabo, 
varanda, cozinha 
planejada, lavan-
deria planejada, 
dispensa, churras-
queira e garagem 
para 2 carros sen-
do 1 coberta. 19 
98254-7703 
CA211 - Condo-
mínio Portal de 
ItaicI – R$ 1.100 

VILA HOMERO - 
Terreno 300m, 4 
quartos , 2 wcs, 
sala, cozinha, ga-
ragem 5 carros, 
área gourmet com 
fogão a lenha, am-
plo quintal com 
horta e frutíferas, 
50m dos lagos 
parque das frutas 
. R$ 567.000,00 
Contato WhatsA-
pp  19 995579761 
Casa à venda no 
Jardim do Valle: 
2 dorms., 1 suí-
te. A sala, coz. 
e o banheiro fo-
ram planejados c/ 
cuidado. Quintal 
e uma garagem 
coberta para 02 
carros!  Venda 
R$ 500.000,00- 
19 3875 6230 
(CÓD34767) 
Casa em condo-
mínio à venda: 3 
dorms.,1 suíte, 1 
banheiro social, 
hall de entrada e 
lavabo, 1 escritó-
rio, sala de estar e 
jantar, coz. c/ mó-
veis planejados, 
área gourmet c/ 
churrasqueira e 02 
duas vagas. Ven-
da R$ 960.000,00- 
19 3875 6230 
(CÓD34772) 
Casa à venda: 2 
dorms., sala, co-
zinha, despensa, 
lavand., amplo 
quintal e no fun-
do uma edícula c/ 
quarto, banheiro 
e cozinha, confor-
to e privacidade 
extra. Vaga para 
4 carros! Venda 
R$ 410.000,00- 
19 3875 6230 
(CÓD34778) 
Casa em condo-
mínio à venda: 3 
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